MINISTÉRIO DA EDUCACÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

RESPOSTA AO RECURSO INTERPOSTO CONTRA  O RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE CARGOS EFETIVOS DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DO CURSO DE MEDICINA EDITAL N°. 08/2009.

Nº DE RECURSOS: 01

O Presidente da comissão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a resposta do recurso interposto pela candidata inscrita no
concurso público, de acordo com o edital PROGRAD N. 08/2009, conforme segue:

ORD CANDIDATA ÁREA DE CONHECIMENTO RECURSO NOTA
1 Alessandra Azevedo Nascimento de Medeiros Farmacologia Indeferido 6,0

Notifique-se e publique-se.

Aydamari João Faria Júnior

Presidente da Comissão do Concurso
Portaria n°. 718/2009

Macapá-AP, 11 de setembro de 2009.